DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CAJAMARCA
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO

PROCESO CAS N©° 07-2022-GR.CAJ-DRE/UGEL-SI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS — CAS, FORTALECIMIENTO DE LA GESTION ADMINISTRATIVA E
INSTITUCIONAL

I CONVOCATORIA
CUADRO DE MERITOS FINAL PARA LA ENTREVISTA PERSONAL

1.1. PLAZA: ESPECIALISTA DE INFRAESTRUCTURA

= it RS = .
0““: N° Exp. Apellidos y Nombres DNI Apto MM“.MM“M” mx_.uno _“”””5 Capacitacién | Enfrevista | Total Observacion
01 | 4988 |OLANO BUSTAMANTE SEGUNDO 47116470 S| 15 0.75 5 20.75
02 | 5001 [MALCA JIMENEZ ROSA VERONICA 71071646 Si 15 0.75 25 18.25
03 | 5019 |AGUILAR MORALES JHONNY OLMEDO 71034251 NO NO CUMPLE PERFIL
04 | 4985 |CARRANZA BURGOS NEYSER ALEJANDRO 70175682 NO NO CUMPLE PERFIL
05 | 5020 |CELIS ALVA ELMER 40688532 NO NO CUMPLE PERFIL
06 | 4919 |GUERRERO CALDERON LUIS JAVIER 73756152 NO NO CUMPLE PERFIL
07 | 5027 |TORRES R!OS JOSE ANTONIO 16500350 NO NO CUMPLE PERFIL
1.2. PLAZA: APOYO DE LA UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA
O“ua: N° Exp. Apellidos y Nombres DNI Apto M“ 3 uah_hnn m:_”‘nv“:a_n Capacitacién | Entrevista Total Observacién
MP
01 | 4995 [CHANTA NEYRA ARMANDO 76148776 NO Rt g ane. cag L EXPERIENCE)
02 | 5034 |BECERRA HUATANGARE ANNY PAMELA 70768181 NO NO CUMPLE EL PERFIL
03 | 5016 |CHINGUEL PENA SANTOS AGUSTINA 40078674 NO NO CUMPLE EL PERFIL
04 4908 |CONCHA HUAMAN VICTOR MANUEL 74879755 NO NO CUMPLE EL PERFIL
05 | 5017 |FLORES JULCA LILIANA LUSMILA 76870559 NO NO CUMPLE EL PERFIL
06 | 5028 |FLORES MORALES ANGHI CELENIA 75787978 NO NO CUMPLE EL PERFIL
07 | 5026 |GARCIA TINOCO NILSON JUNIOR 76208778 NO NO CUMPLE EL PERFIL
08 4909 |LARIOS CORNEJO JANNY THAINA 48054767 NO NO CUMPLE EL PERFIL %
09 | 4994 |VELASQUEZ GUEVARA STRUWAR ANDERSON 75696371 NO NO CUMPLE EL PERFIL \\Me@ Z
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1.3. PLAZA: ABOGADO |
N° 5 Formacién | Experiencia " ,
Orden N° Exp. Apellidos y Nombres DNI Apto Académica Laboral Capacitaciéon | Entrevista | Total Observacion
01 5000 |FUENTES PIZARRO ALEXANDRA 70103326 NO NO CUMPLE EL PERFIL
02 4984 |PEREZ CASTILLO MIRIAN 27660447 NO NO CUMPLE EL PERFIL
03 4996 |VILLALOBOS VARGAS MAYRA 73363195 NO NO CUMPLE EL PERFIL
1.4. PLAZA: ASISTENTE DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS
N° - Formacién | Experiencia N
Orden N°® Exp. Apellidos y Nombres DNI Apto Académica Laboral Capacitacién | Entrevisia | Total Observacién
01 5013 |NARVAIZA GARCIA LESLY NOEMID 77167693 NO NO CUMPLE EL PERFIL
02 4982 |PEREZ CARBAJAL DANIEL BENZ 47564500 NO NO CUMPLE EL PERFIL
IMPROCEDENTE RESPECTQ A LA FORMACION
ACADEMICA UNIVERSITARIO LICENCIADO EN
03 5002 |SILVA MALAVER FIORELA MAGALY 44753158 NO COMPUTACION E INFORMATICA,
ADMINISTRACION O ECONOMIA
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